
                 2.KOLO KUPA HR, ZTD "HRVATSKI SOKOL"- ZAGREB 13.10.2018. REZULTATI ŽSG

Pojedinačno

                     ML. KADETKINJE "C" (EKIPA 4+2)

Mjesto Ime i Prezime Klub ∑
1. Lana Vukušić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,45 14,95 15,30 15,25 60,95

2. Eva Makek GK «Dubrava» e 15,65 14,75 15,05 14,90 60,35

3. Nika Popović ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,30 14,50 14,90 15,50 60,20

4. Vita Tkalec ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,55 14,70 14,50 15,20 59,95

5. Ema Radek GK «MZMacan» p 15,30 14,55 14,60 14,90 59,35

6. Ana Križ GK «Dubrava» e 15,30 13,90 14,60 15,05 58,85

7. Dora Pipek GK «Dubrava» e 15,55 13,55 14,65 14,70 58,45

8. Bruna Leni Marušić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,50 14,30 14,05 14,55 58,40

9. Astrid Kozarić GK «Dubrava» e 15,70 14,45 13,30 14,75 58,20

10. Lorien Pranjić GK «Trešnjevka» e 15,30 14,05 13,50 15,00 57,85

11. Leona Ralić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,10 14,05 13,60 15,10 57,85

12. Korina Vican GK «Trešnjevka» e 15,20 14,00 13,40 14,75 57,35

13. Dora Krstić GK «Dubrava» e 15,40 14,10 14,05 13,30 56,85

14. Kiara Pavlić GK «Trešnjevka» e 15,00 13,80 12,65 14,25 55,70

15. Naomi Lazić GK «Dubrava» e 15,40 13,60 13,85 12,50 55,35

16. Vita Kufner GK «Trešnjevka» e 15,15 12,05 14,20 13,55 54,95

EKIPNO-MLAĐE KADETKINJE "C"

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" C Mlađe Kadetkinje 61,80 58,45 58,75 61,05 240,05

2. GK "DUBRAVA", ZG C Mlađe Kadetkinje 62,30 57,20 58,35 59,40 237,25

3. GK  "TREŠNJEVKA" C Mlađe Kadetkinje 60,65 53,90 53,75 57,55 225,85
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EKIPNO-MLAĐE KADETKINJE "C" ∑
GK "DUBRAVA", ZG 

Naomi Lazić 15,40 13,60 13,85 12,50 55,35

Dora Pipek 15,55 13,55 14,65 14,70 58,45

Dora Krstić 15,40 14,10 14,05 13,30 56,85

Astrid Kozarić 15,70 14,45 13,30 14,75 58,20

Ana Križ 15,30 13,90 14,60 15,05 58,85

Eva Makek 15,65 14,75 15,05 14,90 60,35

GK "DUBRAVA", ZG C Mlađe Kadetkinje 62,30 57,20 58,35 59,40 237,25

ZTD "HRVATSKI SOKOL"

Lana Vukušić 15,45 14,95 15,30 15,25 60,95

Bruna Leni Marušić 15,50 14,30 14,05 14,55 58,40

Nika Popović 15,30 14,50 14,90 15,50 60,20

Vita Tkalec 15,55 14,70 14,50 15,20 59,95

Leona Ralić 15,10 14,05 13,60 15,10 57,85

ZTD "HRVATSKI SOKOL" C Mlađe Kadetkinje 61,80 58,45 58,75 61,05 240,05

GK "TREŠNJEVKA", ZG 

Korina Vican 15,20 14,00 13,40 14,75 57,35

Vita Kufner 15,15 12,05 14,20 13,55 54,95

Kiara Pavlić 15,00 13,80 12,65 14,25 55,70

Lorien Pranjić 15,30 14,05 13,50 15,00 57,85

GK  "TREŠNJEVKA" C Mlađe Kadetkinje 60,65 53,90 53,75 57,55 225,85

EKIPNO-KADETKINJE "C"

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" C KADETKINJE 62,30 61,35 59,95 61,10 244,70

2. GK "TREŠNJEVKA" C KADETKINJE 61,05 59,75 58,05 59,65 238,50

3. GK "SAMOBOR" C KADETKINJE 61,15 58,35 58,85 59,60 237,95

4. GK "DUBRAVA" C KADETKINJE 60,20 54,00 55,85 57,05 227,10

5. GK "NOVI ZAGREB" C KADETKINJE 60,40 52,20 54,20 56,60 223,40
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Pojedinačno KADETKINJE C

PREZIME I IME KLUB
∑

1. Marika Tomić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,70 15,50 15,30 15,25 61,75

2. Petra Kusalić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,40 15,55 15,40 15,25 61,60

3. Lana Landeka ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,60 15,05 15,35 15,30 61,30

4. Petra Jelčić GK «Trešnjevka» e 15,40 15,35 14,90 15,30 60,95

5. Margita Labaš GK «Trešnjevka» e 15,30 15,15 14,90 14,85 60,20

6. Eleonora Pisac ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,60 15,25 13,90 15,30 60,05

7. Korina Petrović GK «Samobor» e 15,50 14,55 15,05 14,60 59,70

8. Marta Jelić GK «Samobor» e 15,15 15,00 14,80 14,50 59,45

9. Lucija Mučnjak GK «Samobor» e 15,40 14,80 14,25 14,80 59,25

10. Helena Jelačić GK «Trešnjevka» e 14,95 14,80 14,40 14,95 59,10

11. Eva Prčić GK «Samobor» e 15,10 13,50 14,75 14,55 57,90

12. Marija Beriša GK «Dubrava» e 15,15 13,80 14,30 14,45 57,70

13. Iva Marjanović GK «Trešnjevka» e 15,25 14,05 13,85 14,55 57,70

14. Tena Župančić GK «MZMacan» p 15,35 14,65 13,00 14,60 57,60

15. Zara Zrnić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,05 14,70 13,75 14,05 57,55

16. Ana Matijaščić GK «Samobor» e 15,05 14,00 13,65 14,80 57,50

17. Kika Kecerin ZTD «Hrvatski Sokol» p 15,00 14,80 13,35 14,35 57,50

18. Nika Puškarić GK «Dubrava» e 15,25 13,80 13,80 14,55 57,40

19. Ana Radeljić GK «Trešnjevka» e 15,10 14,45 13,00 14,45 57,00

20. Bruna Mrzak GK «Samobor» e 15,00 13,10 13,10 15,40 56,60

21. Ena Škoda GK «MZMacan» p 15,30 14,10 11,90 15,15 56,45

22. Una Alimović GK «Dubrava» e 15,00 13,10 14,35 13,95 56,40

23. Lana Kronestein ZTD «Hrvatski Sokol» e 14,75 14,15 13,55 13,80 56,25

24. Luna Blažević GK «Novi Zagreb» e 15,05 13,15 13,90 13,55 55,65

25. Cvita Zidar GK «Dubrava» e 14,80 13,30 13,40 14,10 55,60

26. Lucija Zebec GK «Novi Zagreb» e 15,20 13,20 12,75 14,35 55,50

27. Rea Jakelić GK «Novi Zagreb» e 15,10 12,20 14,05 14,15 55,50

28. Lenka Perić GK «Novi Zagreb» e 14,85 13,15 13,50 13,40 54,90

29. Ema Papo Primorac GK «Novi Zagreb» e 15,05 12,70 12,05 14,55 54,35

30. Ella Sekirnik GK «MZMacan» p 14,70 11,30 10,50 12,03 48,53
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POJEDINAČNO MLAĐE JUNIORKE C ∑
1. Petra Markovšek GK «Gimko» p 15,55 15,20 15,40 15,30 61,45

2. Marta Reljić GK «Dubrava» e 15,20 14,85 15,10 15,30 60,45

3. Leona Radek GK «MZ Macan» e 15,40 14,45 14,70 15,20 59,75

4. Irma Novosad ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,40 14,55 14,70 14,95 59,60

5. Lana Razum ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,55 13,75 15,05 15,10 59,45

6. Marija Suvačarov ZTD «Hrvatski Sokol» e 14,20 14,75 15,20 15,20 59,35

7. Ivana Markovšek GK «Gimko» p 15,00 14,75 14,35 14,90 59,00

8. Mia Nemeček ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,30 14,50 14,25 14,80 58,85

9. Kiara Steinbauer ZTD «Hrvatski Sokol» p 15,05 14,30 14,45 14,55 58,35

10. Jana Lukavečki GK «Trešnjevka» e 15,25 14,45 13,55 15,00 58,25

11. Lorena Bucić GK «Olimpik gim» e 15,30 14,45 13,70 14,55 58,00

12. Stela  Veseli GK «Olimpik gim» e 15,00 14,65 14,35 13,95 57,95

13. Lorena Lukman GK «MZ Macan» e 15,65 13,90 13,20 14,95 57,70

14. Lana Bubnić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,10 13,10 14,75 14,65 57,60

15. Vanja Ergić Berket ZTD «Hrvatski Sokol» p 15,05 13,30 14,55 14,60 57,50

16. Maya Sofia Mohač ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,30 14,05 13,00 15,15 57,50

17. Franka Jović ZTD «Hrvatski Sokol» p 15,10 13,60 13,30 14,80 56,80

18. Lucija Jularić GK «Dubrava» e 14,70 13,40 14,20 14,45 56,75

19. Ella Strahija GK «MZ Macan» e 15,00 13,10 13,60 14,80 56,50

20. Paula Ježić GK «Dubrava» e 14,50 13,70 13,00 14,95 56,15

21. Ema Kranjec GK «MZ Macan» e 15,30 13,50 12,90 14,10 55,80

22. Lana Kovačić GK «Dubrava» e 14,30 13,45 13,00 14,25 55,00

23. Tea Vodanović ZTD «Hrvatski Sokol» p 14,80 12,75 12,85 14,50 54,90

24. Ruta Kontrec GK «MZ Macan» e 15,10 12,50 13,00 14,25 54,85

25. Mija Rebić GK «Olimpik gim» e 15,60 12,75 12,20 14,25 54,80

26. Mia Končić GK «MZ Macan» e 14,70 11,70 12,85 14,50 53,75

27. Karla Pgelšek GK «Olimpik gim» e 14,70 12,60 12,20 14,05 53,55

28. Barbara Tršek GK «Trešnjevka» e 14,40 10,70 13,80 14,30 53,20

29. Tia Octenjak GK «Dubrava» e 14,15 13,00 11,90 14,10 53,15

30. Julija Jelačić GK «Trešnjevka» e 14,60 11,70 12,55 14,00 52,85

31. Runa Popović GK «Olimpik gim» e 14,70 10,80 13,20 14,05 52,75

32. Julija Jagodić GK «Trešnjevka» e 13,95 12,50 12,40 13,45 52,30

33. Petra Rogina GK «Trešnjevka» e 14,50 13,60 10,00 13,70 51,80
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EKIPNO-MLAĐE JUNIORKE"C" ∑
1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" C MLAĐE JUNIORKE 61,55 57,85 59,70 60,40 239,50
2. GK "MZ MACAN" C MLAĐE JUNIORKE 61,45 54,95 54,50 59,45 230,35
3. GK "DUBRAVA" C MLAĐE JUNIORKE 58,70 55,40 55,30 58,95 228,35
4. GK "OLIMPIKGIM" C MLAĐE JUNIORKE 60,60 54,45 53,45 56,90 225,40
5. GK "TREŠNJEVKA" C MLAĐE JUNIORKE 58,75 52,25 52,30 57,00 220,30

ZTD "HRVATSKI SOKOL"
Mia Nemeček 15,30 14,50 14,25 14,80 58,85
Maya Sofia Mohač 15,30 14,05 13,00 15,15 57,50
Irma Novosad 15,40 14,55 14,70 14,95 59,60
Marija Suvačarov 14,20 14,75 15,20 15,20 59,35
Lana Bubnić 15,10 13,10 14,75 14,65 57,60
Lana Razum 15,55 13,75 15,05 15,10 59,45
ZTD "HRVATSKI SOKOL" C MLAĐE JUNIORKE 61,55 57,85 59,70 60,40 239,50

GK "DUBRAVA", ZG
Vita Žeželj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lana Kovačić 14,30 13,45 13,00 14,25 55,00
Tia Octenjak 14,15 13,00 11,90 14,10 53,15
Lucija Jularić 14,70 13,40 14,20 14,45 56,75
Paula Ježić 14,50 13,70 13,00 14,95 56,15
Marta Reljić 15,20 14,85 15,10 15,30 60,45
GK "DUBRAVA" C MLAĐE JUNIORKE 58,70 55,40 55,30 58,95 228,35

GK "MZ MACAN", ČK
Ella Strahija 15,00 13,10 13,60 14,80 56,50
Ema Kranjec 15,30 13,50 12,90 14,10 55,80
Ruta Kontrec 15,10 12,50 13,00 14,25 54,85
Mia Končić 14,70 11,70 12,85 14,50 53,75
Lorena Lukman 15,65 13,90 13,20 14,95 57,70
Leona Radek 15,40 14,45 14,70 15,20 59,75
GK "MZ MACAN" C MLAĐE JUNIORKE 61,45 54,95 54,50 59,45 230,35

GK "TREŠNJEVKA", ZG
Julija Jagodić 13,95 12,50 12,40 13,45 52,30
Julija Jelačić 14,60 11,70 12,55 14,00 52,85
Barbara Tršek 14,40 10,70 13,80 14,30 53,20
Petra Rogina 14,50 13,60 10,00 13,70 51,80
Jana Lukavečki 15,25 14,45 13,55 15,00 58,25
GK "TREŠNJEVKA" C MLAĐE JUNIORKE 58,75 52,25 52,30 57,00 220,30

GK "OLIMPIK GIM", ZG
Runa Popović 14,70 10,80 13,20 14,05 52,75
Lorena Bucić 15,30 14,45 13,70 14,55 58,00
Mija Rebić 15,60 12,75 12,20 14,25 54,80
Stela  Veseli 15,00 14,65 14,35 13,95 57,95
Karla Pgelšek 14,70 12,60 12,20 14,05 53,55
GK "OLIMPIKGIM" C MLAĐE JUNIORKE 60,60 54,45 53,45 56,90 225,40
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C JUNIORKE ∑
1. Amanda Fak ZTD «Hrvatski Sokol» e 16,20 15,80 15,95 15,50 63,45

2. Ana Jelčić GK «Trešnjevka» p 15,55 15,90 14,55 15,90 61,90

3. Ema Korasić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,65 16,20 14,25 15,35 61,45

4. Barbara Jelić GK «Samobor» e 15,65 14,90 14,55 15,10 60,20

5. Tara Bartaković GK «Samobor» e 16,10 14,20 14,40 15,10 59,80

6. Tara Srzentić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,50 14,75 13,45 15,00 58,70

7. Tonka Musić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,37 14,10 14,50 14,70 58,67

8. Ruth Kim Blau ZTD «Hrvatski Sokol» e 16,30 12,70 14,45 15,15 58,60

9. Maja Lehpamer GK «Samobor» e 15,75 14,30 12,90 15,20 58,15

10. Tiana Jakovljević GK «Trešnjevka» p 15,20 14,40 13,00 14,80 57,40

11. Eva Komforta ZTD «Hrvatski Sokol» p 15,40 14,20 12,65 15,10 57,35

12. Nina Baburić ZTD «Hrvatski Sokol» e 15,75 13,90 11,80 14,70 56,15

13. Lora Novak GK «Trešnjevka» p 14,50 13,85 12,20 14,45 55,00

14. Ema Babić GK «Samobor» e 15,55 11,20 11,05 13,40 51,20

Ekipno C JUNIORKE

ZTD "HRVATSKI SOKOL"

Tara Srzentić 15,50 14,75 13,45 15,00 58,70

Nina Baburić 15,75 13,90 11,80 14,70 56,15

Amanda Fak 16,20 15,80 15,95 15,50 63,45

Ema Korasić 15,65 16,20 14,25 15,35 61,45

Tonka Musić 15,37 14,10 14,50 14,70 58,67

Ruth Kim Blau 16,30 12,70 14,45 15,15 58,60

ZTD "HRVATSKI SOKOL" C JUNIORKE 63,90 60,85 59,15 61,00 244,90

GK "SAMOBOR"

Ema Babić 15,55 11,20 11,05 13,40 51,20

Maja Lehpamer 15,75 14,30 12,90 15,20 58,15

Barbara Jelić 15,65 14,90 14,55 15,10 60,20

Tara Bartaković 16,10 14,20 14,40 15,10 59,80

GK "SAMOBOR" C JUNIORKE 63,05 54,60 52,90 58,80 229,35

EKIPNO JUNIORKE C

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" C JUNIORKE 63,90 60,85 59,15 61,00 244,90

2. GK "SAMOBOR" C JUNIORKE 63,05 54,60 52,90 58,80 229,35
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Pojedinačno MLAĐE KADETKINJE B ∑
1. Antonija Gorički GK «Dubrava» e 14,60 13,95 13,70 13,25 55,50

2. Antea Šikić Kaučić ZTD «Hrvatski Sokol» e 13,70 14,00 13,90 13,75 55,35

3. Sara Hruškovec ZTD «Hrvatski Sokol» e 13,60 13,80 13,75 13,65 54,80

4. Jelena Kruhan GK «Samobor» e 14,30 13,45 13,60 13,35 54,70

5. Mia Gašparin GK «Dubrava» e 14,50 14,00 12,80 13,35 54,65

6. Gabrijela Dučkić GK «Dubrava» e 14,50 13,40 13,20 13,45 54,55

7. Iva Begić GK «Dubrava» e 14,35 14,10 12,55 13,50 54,50

8. Klara Pavić ZTD «Hrvatski Sokol» e 13,35 14,20 13,10 13,05 53,70

9. Eva Klenkar ZTD «Hrvatski Sokol» e 13,00 14,10 12,50 13,35 52,95

10. Laura Haramustek GK «Trešnjevka» p 13,85 12,95 12,40 12,55 51,75

11. Elena Vlahović GK «Samobor» e 13,60 13,00 11,35 12,70 50,65

12. Nola Lucarić GK «Samobor» e 10,80 12,75 10,70 12,80 47,05

13. Lora Jaklenec GK «Samobor» e 11,75 12,40 10,00 11,45 45,60

14. Mia Bajan GK «Samobor» e 11,00 13,00 5,40 12,30 41,70

EKIPNO ML. KADETKINJE B
1. GK "DUBRAVA" ML. KADETKINJE B 43,60 42,05 39,70 40,30 165,65
2. ZTD HRVATSKI SOKOL ML. KADETKINJE B 40,65 42,30 40,75 40,75 164,45
3. GK "SAMOBOR" ML. KADETKINJE B 39,65 39,45 35,65 38,85 153,60

EKIPNO-MLAĐE KADETKINJE "B"
ZTD "HRVATSKI SOKOL"
Eva Klenkar 13,00 14,10 12,50 13,35 52,95
Antea Šikić Kaučić 13,70 14,00 13,90 13,75 55,35
Sara Hruškovec 13,60 13,80 13,75 13,65 54,80
Klara Pavić 13,35 14,20 13,10 13,05 53,70
ZTD "HRVATSKI SOKOL" 40,65 42,30 40,75 40,75 164,45

GK "DUBRAVA", ZG
Iva Begić 14,35 14,10 12,55 13,50 54,50
Gabrijela Dučkić 14,50 13,40 13,20 13,45 54,55
Mia Gašparin 14,50 14,00 12,80 13,35 54,65
Antonija Gorički 14,60 13,95 13,70 13,25 55,50
GK "DUBRAVA" 43,60 42,05 39,70 40,30 165,65

GK "SAMOBOR"
Lora Jaklenec 11,75 12,40 10,00 11,45 45,60
Jelena Kruhan 14,30 13,45 13,60 13,35 54,70
Elena Vlahović 13,60 13,00 11,35 12,70 50,65
Mia Bajan 11,00 13,00 5,40 12,30 41,70
Nola Lucarić 10,80 12,75 10,70 12,80 47,05
GK "SAMOBOR" 39,65 39,45 35,65 38,85 153,60
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Pojedinačno kadetkinje B ∑
1. Lucija Skupnjak GK «Vindija» p 16,85 13,20 13,50 15,10 58,65
2. Maja Mlakar GK «Vindija» p 17,10 12,45 9,90 13,85 53,30
3. Mirla Kala Machata GK «Novi Zagreb» e 16,90 12,35 11,00 12,55 52,80
4. Lori Poljanek GK «Trešnjevka» p 14,60 12,00 12,85 12,90 52,35
5. Enola Kulić Mravak GK «Novi Zagreb» e 17,00 10,30 11,45 13,45 52,20
6. Marta Brebrić GK «Novi Zagreb» p 15,20 11,55 12,60 10,35 49,70
7. Franka Tatomir GK «Novi Zagreb» e 15,10 10,30 11,00 11,75 48,15
8. Monika Petretić GK «Novi Zagreb» e 14,50 12,10 9,60 11,70 47,90
9. Franka Jelić GK «Dubrava» p 11,25 12,70 11,90 11,70 47,55

10. Tija Rudi GK «Novi Zagreb» e 0,00 12,90 11,00 11,70 35,60

EKIPNO- KADETKINJE "B"
1. GK "NOVI ZAGREB" 49,00 37,35 33,45 37,75 157,55

Pojedinačno mlađe juniorke B
1. Ines Fadiga GK «Gimko» p 11,90 10,20 11,80 11,25 45,15
2. Dora Jarni GK «Dubrava» e 10,70 10,35 11,35 11,45 43,85
3. Magdalena Jurina GK «Dubrava» e 11,15 10,05 10,50 10,90 42,60
4. Nika Sabljić ZTD «Hrvatski Sokol» p 11,25 10,80 9,70 9,50 41,25
5. Nika Kulež ZTD «Hrvatski Sokol» p 10,25 9,55 9,95 9,15 38,90
6. Lucija Dorić GK «Dubrava» e 10,95 9,60 4,60 10,05 35,20

EKIPNO- MLAĐE JUNIORKE "B"
1. GK "DUBRAVA" B MLAĐE JUNIORKE 66,20 60,55 57,90 62,30 246,95

Pojedinačno JUNIORKE B
1. Laura Gotić GK «Vindija» poj. 11,70 10,80 10,80 10,95 44,25
2. Dušica Kasun ZTD «Hrvatski Sokol» e 11,65 11,00 9,30 11,00 42,95
3. Mirta Hotko ZTD «Hrvatski Sokol» e 11,45 10,20 9,15 11,40 42,20
4. Tia Tarodi ZTD «Hrvatski Sokol» e 10,65 9,50 10,80 11,15 42,10
5. Luka Sermek ZTD «Hrvatski Sokol» e 11,30 9,15 9,30 11,40 41,15
6. Marta Bracanović ZTD «Hrvatski Sokol» e 10,60 8,80 9,70 11,85 40,95
7. Ema Kristina Šprljan GK «Samobor» p 9,80 8,70 8,85 9,15 36,50

EKIPNO- JUNIORKE "B"
1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" B JUNIORKE 34,40 30,70 29,80 34,65 129,55

Pojedinačno SENIORKE C ∑
1. Tamara Regović GK «Gimko» e 15,65 14,70 15,30 14,15 59,80
2. Laura Fadiga GK «Gimko» e 15,75 14,75 13,10 15,30 58,90
3. Ena Bašić GK «Gimko» e 16,00 12,80 14,50 15,45 58,75

EKIPNO- SENIORKE "C"
1. GK "GIMKO" C SENIORKE 47,40 42,25 42,90 44,90 177,45

2. kolo Kupa RH - regija Sjever ZTD Hrvatski Sokol, Zagreb, 13. 10. 2018. Rezultati by C Co 
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